
PROVINCIA di BENEVENTO 

Prot. Gen.n. i8 CJ.t del \i;' 6 MAR. 2003 
N. A5 Registro dei Decreti 
N: /f 4 1- Registro Pubblicazione 

IL PRESIDENTE 

Premesso che con delibera di C.P. n. 64 del 29 giugno 2001, l'Ente prendeva atto dello 
Statuto e dell' Atto Costitutivo della Fondazione intitolata a "Lee Iacocca" le cui finalità sono tese 
alla promozione, diffusione, orientamento, insegnamento e pratica della cultura d'impresa quale 
contenuto primario allo sviluppo locale; 

- che con la medesima delibera prendeva, altresÌ, atto del protocollo d'intesa sottoscritto tra 
Regione Campania e la Provincia di Benevento a sostegno di tale progetto per la creazione di un 
centro di eccellenza per la formazione imprenditoriale e manageriale meridionale; 

Visto l'art. 4 dello Statuto della Fondazione il quale stabilisce che i due Soci Fondatori 
Comune di San Marco e Prof. Luca Maldolesi possono riconoscere la qualifica di "Fondatori" 
anche ad altri soggetti, 

Visto che, con delibera di C.P. n. 66 dellO luglio 2002, l'Ente aderiva alla Fondazione "Lee 
Iacocca" e determinava il necessario contributo per garantire il perseguimento del fini statutari ed 
il funzionamento; 

Visto l'art. n. 5 relativo alla disciplina degli Organi della Fondazione; 
Visto, in particolare, l'art. 6 in cui al primo comma si specifica che l'Assemblea é costituita 

da tutti i Soci Fondatori ; 
Atteso che, rappresentante legale dell 'Ente Provincia é il Presidente pro-tempore On.le 

Carmine NARDONE, 

DECRETA 

Che il legale rappresentante dell 'Ente Provincia in seno all'Assemblea dei Soci Fondatori di cui 
all'art. 6 dello Statuto della Fondazione "Lee Iacocca" é il Presidente pro-tempore Ono le Carmine 
NARDONE 

MANDA 

Dalla Rocca dei Rettori, lì , ".",,~ ",. 
,;a:;;: .., 

IL PRESIDENTE 

Il presente decreto viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dal, ______ _ 

.9 1 MAR~ 7nn~ 
Benevento, lì - 6 f~lAR~ 2003 

ILSEGRET 


